
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n 349 /2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 306 DEL 17/03/2017

DISTRETTO DI GHILARZA-BOSA
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO

Dott.  Francesco Pes 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA SUL CONTO ECONOMICO A502020911
“ACQUISTO DI PRESTAZIONI RESIDENZIALI DA RSA” – ANNO 2017

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig.ra Lilliana Deidda
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Francesco Pes
Il Direttore del Distretto: Dott.  Francesco Pes

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 23/03/2017al06/04/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO
X



                                                  

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
 

Vista la Legge Regionle n. 17 del 27/07/2016 di istituzione dell'Azienda per la Tutela della
Salute (ATS) ;

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 140 del 29/12/2016 con la quale è stato nominato
il Dott. Mariano Meloni Direttore dell'Area Socio Sanitaria Locale di Oristano;

Vista  la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  11  del  18/01/2017  con  la  quale  vengono
individuate le funzioni attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell'ATS;

Vista la deliberazione del commissario Straordinario  n. 79 del 17/02/2016 con la quale si affida
l'incarico temporaneo di Direttore della Struttura complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente
medico Dott. Francesco Pes;

Vista la Deliberazione n. 350 del 13/06/2016 con la quale viene prorogato l'incarico temporaneo di
Responsabile della Struttura complessa in parola al Dott. Francesco Pes;

Vista la nota prot NP/2017/14037 del 16/02/2017 con la quale viene individuato quale incaricato
temporaneo di Responsabile della Struttura Complessa il Dott. Francesco Pes;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone il  presente atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di (Riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale
viene garantita la protezione dei dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in materia
e nel rispetto del quale i dati sensibili  costituenti e richiamati nel presente provvedimento sono
esclusi dalla pubblicazione; 

Vista la nota N. 82013 del 29/12/2016 del Commissario Straordinario della ASL di Oristano relativa
all'assegnazione provvisoria , in attesa del budget definitivo,  dei 3/12 delle quote di budget relative
all'anno 2017 e  precisamente sul conto A502020911 “Acquisto di prestazioni residenziali da RSA”;

Dato  atto   che  per  poter  autorizzare  la  spesa  e  liquidare  le  fatture  relative  alle  prestazioni
residenziali da RSA di cui sopra, si deve procedere all'assunzione delle sub autorizzazioni di cui
alla tabella sottoriportata per un importo totale di € 64468,20 sul conto economico  A502020911;

Ritenuto pertanto di procedere all'assunzione delle sub autorizzazioni sopra citate;

Vista la L.R. n. 10 del 21/07/2006;



                                                  

DETERMINA

1) di  autorizzare  per  l'anno  2017,  sulla  base  della  disponibilità  economica  provvisoria
assegnata al Distretto di Ghilarza – Bosa, l'assunzione delle sub autorizzazioni seguenti:

 
N. SUB AUTORIZZ. DESCRIZIONE RSA DISPONIBILITA'

15 VILLA S.GIUSEPPE – MILIS 47638,52

16 RSA “S. RANDAZZO” - CAGLIARI 16829,68

64468,20

   

per  un  importo  complessivo  di  €  64468,20  sul  conto  economico  A502020911  “Acquisto  di
prestazioni  residenziali  da  RSA”  per  l'autorizzazione  alla  spesa  e  la  liquidazione  delle  fatture
emesse per prestazioni residenziali da RSA;

2) di  autorizzare,  inoltre,  il  Servizio  Bilancio  all'emissione  dei  mandati  di  pagamento  delle
fatture emesse dalle RR.SS.AA. per prestazioni da RSA  rese in favore di pazienti residenti
nel  Distretto di  Ghilarza-  Bosa,  previa opportuna verifica sulla  regolarità  autorizzativa e
contabile;

 
3) di  trasmettere  copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  Bilancio,  al

Collegio Sindacale per gli adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali per la
pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'ASSL di Oristano;

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GHILARZA-BOSA
DOTT .  FRANCESCO PES


	

